
獣医師 各位
拝啓
向暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度、株式会社エンベット主催・⽇本全薬⼯業株式会社

による循環器セミナーを開催することとなりました。
⽇々の循環器診療における診断やインフォームドの情報整理に

ご活⽤いただけますと幸いです。
御多忙な時期かと存じますが、是⾮御出席賜りますよう

お願い申し上げます。 敬具

演題
ACVIMガイドラインをゼロから紐解く
〜国内初の動物⽤経⼝利尿薬＋治療薬・サプリを使いこなす〜

演者︓⽇本全薬⼯業株式会社 獣医師 福井俊吾

⽇時︓令和５年７⽉４⽇（⽕）
２０︓００〜２１︓３０

場所︓横浜市技能⽂化会館 ⼤研修室802
注）いつもと会場が異なりますのでご注意ください
住所︓横浜市中区万代町2丁⽬4番地7
（JR根岸線 関内駅南⼝より徒歩4分）

※軽⾷のご⽤意がございます。
定員︓80名（申し込み先着順）
お申込み締め切り 令和５年6⽉27⽇（⽕）

申込⽅法︓参加ご希望の⽅は、右記QRコード
より必要事項を⼊⼒・参加登録をお願い致します。

お問い合わせ先︓
⽇本全薬⼯業株式会社神奈川営業所 担当営業員まで
緊急連絡先 090-8860-0115 ⼩川 090-3649-1674 佐野


